ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          Tân Hồng, ngày 28 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức ngành giáo dục

và nhận nhiệm sở năm học 2016-2017

Căn cứ Quyết định số: 767/QĐ-UBND-HC, ngày 05/8/2015 của UBND

tỉnh Đồng Tháp, ban hành Quy chế tuyển dụng viên chức ngành giáo dục;

Căn cứ Kế hoạch số: 178/KH-UBND, ngày 06 tháng 10 năm 2016 của

UBND huyện Tân Hồng về việc tuyển dụng viên chức ngành giáo dục năm học

2016-2017 đã được Sở Nội vụ phê duyệt tại Công văn số: 1817/SNV-CCVC,

ngày 04 tháng 11 năm 2016 của Sở Nội vụ, về việc phê duyệt kế hoạch tuyển

dụng viên chức ngành giáo dục năm học 2016-2017 của huyện Tân Hồng;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SNV, ngày 22 tháng 3 năm 2017 của Sở Nội

vụ tỉnh Đồng Tháp, về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo năm học 2016-2017 của huyện Tân Hồng;

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ tại Công văn số: 212/PNV-TCCB, ngày 27

tháng 3 năm 2017, về việc thông báo kết quả xét tuyển viên chức ngành giáo dục;

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng thông báo kết quả trúng tuyển viên

chức ngành giáo dục và nhận nhiệm sở năm học 2016-2017, cụ thể như sau:

(danh sách kết quả xét tuyển viên chức kèm theo).

Đề nghị các thí sinh trúng tuyển có mặt tại Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Tân Hồng, địa chỉ: Đường 1/6, Khóm 3, thị trấn Ra Rài, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp lúc 08 giờ ngày 05 tháng 4 năm 2017 để nhận nhiệm sở và ký

kết hợp đồng lao động.

* Lưu ý:

- Các ứng viên đủ điều kiện trúng tuyển được xếp hạng từ cao xuống thấp.

Ứng viên hạng cao hơn chọn nhiệm sở trước đến khi hết chỉ tiêu cần tuyển; bỏ qua

những ứng viên vắng mặt không có lý do chính đáng hoặc không được ủy quyền

cho người khác chọn nhiệm sở thay, sẽ chọn ứng viên có thứ hạng tiếp theo.

- Khi đi các ứng viên phải mang theo bản chính các: văn bằng, chứng chỉ,

hộ khẩu … để đối chiếu.

 Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Huyện, địa chỉ

https://tanhong.dongthap.gov.vn; Website của Phòng Giáo dục và Đào tạo

Huyện, địa chỉ https://pgdtanhong.dongthap.edu.vn và niêm yết công khai tại

trụ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện.

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng, địa

chỉ: Đường 1/6, Khóm 3, thị trấn Ra Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp;

điện thoại số: 0673.830.282.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Nội vụ, GD&ĐT;

- TT/HU, TT.HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ, Phòng GD&ĐT;

- Các T/V HĐXT Viên chức huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Đài truyền thanh huyện (thông báo);

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lệ Thủy

https://tanhong.dongthap.gov.vn/
https://pgdtanhong.dongthap.edu.vn/

		2017-03-28T02:28:54+0000
	hdkhanh.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-03-28T02:28:54+0000
	hdkhanh.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature